gramtica do Processo Licitatório nº 116/2024, indicadas por cada secretaria(s) demandante(s) mencionada(s) abaixo:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE;

CLUSULA QUARTA - DO VALOR:

4.1. O valor global da contrataço da presente Ata de Registro de Preços, ofertado pela empresa acima classificada com o menor preço, perfazendo

o total de R$ 10.535,60 (dez mil quinhentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos), os preços unitrios, as quantidades, por fornecedor e a

especificaço do item registrado nesta Ata.

Código Nome Unidade de
Fornecimento Marca Quant.

Valor Uni-
trio Total

Prefeitura de Barra do Garças
realiza Audiência Pública da